
2014年12月26日  児童デイサービス  スマイル発行    スマイルだより 12月号 

５周年 感 謝 祭 特集 

スマイル 5周年の感謝祭が 12 月 6 日、行われました。当日は地域の皆さまにも来

て頂き、スマイル発足時の保護者の方々からは貴重なご意見を賜りました。そして

また沢山の皆さまにはお手伝いをして頂き無事終わることができました。誠に有難

うございした。職員一同、心より感謝申し上げております。 

 今後も皆様方のご協力を頂きながらより良いスマイルを目指していきたいと願っ

ておりますので、宜しくお願い申し上げます。 

 

お友達も席に着き、保護者の方々のご挨拶も頂きました。 

 

♡♡♡♡皆さまお疲れ様でした。♡♡♡ 

人形劇 「あい」さん 

蓮田市広報大使「にゃんたぶぅ」さん 

「ＡＫＹ」 鈴木ファミリーさん 

「フラ・オハナ宮本」さん 


